



Konkurransesgrunnlag

Kjøp av kommunale biler

Sømna kommune



Innhold

1	GENERELL BESKRIVELSE	3
2	Unike krav:	3
3	Generelle krav til leveransen	8
4	Serviceavtale	10
5	Tildelingskriteriet	10

1 GENERELL BESKRIVELSE

Sømna kommune planlegger å gå til anskaffelse av 8 kommunale biler.

Bilene skal benyttes av hjemmetjenesten, miljøtjenesten, matutbringning , driftsteknikere/hjelpemidler og vanndrift.

Konkurransen er en åpen tilbudskonkurranse innenfor forskriftens del II , der innkjøper etter innkommende tilbud vil avholde dialog med minimum 3 leverandører. Dialogen kan omfatte alle sider av tilbudet, og kan omfatte alt fra korte avklaringer av uklarheter til fulle forhandlinger av alle sider ved tilbudet.

Prising av tilbudet legges direkte inn i Mercell under produkter , og er eks.m.v.a. Kostnad for serviceavtale skal være inkludert i prisen til hver bil .

Sømna Kommune forbeholder seg retten til kun innkjøp av det antall biler som budsjettramme setter grenser for. Dette blir avgjort etter at tilbud er mottatt.

2 Unike krav:

De ulike bilene skal ha noe forskjellige oppgaver, dermed vil de forskjellige bilene ha ulike krav. Her er noen av spesifiseringene, men dette er ikke utfyllende og bindende. Ved gjennomføring av dialog kan det bli endringer.

Bil nr 1 – driftstekniker / hjelpemidler

Beskrivelse	Antall	Krav til egenskaper
Varebil på grønne skilter. Diesel Bilen skal benyttes av driftsteknikere og til utkjøring av hjelpemidler.	1 stk	<ul style="list-style-type: none">• Minimum laste lengde 2500 mm• 4 – hjulstrekk• Minimum 150 hk• Hengerfeste.• Min tilhengervekt 2500 kg.• 2/3 seter• Ryggekamera m/skjerm• Parkeringssensor foran og bak• Komfortvegg, m/vindu.• Skyvbar sidedør• Innvendig høyde minimum 1200 mm• Gulv i bagasjerom må være sklisikkert for å forebygge at last ikke forskyver seg.• Dieseldvarmer med ur.• LED-bjelke i front• DAB radio

Bil nr 2 – Drift vann

Beskrivelse	Antall	Krav til egenskaper
Varebil på grønne skilter. Diesel Bilen skal benyttes av driftsteknikere for vann.	1 stk	<ul style="list-style-type: none"> • Minimum laste lengde 3000 mm • 4 – hjulstrekk • Hengerfeste. • Min tilhengervekt 2500 kg. • Minimum 150 hk • 2/3 seter • Ryggekamera m/skjerm • Parkeringssensor foran og bak • Komfortvegg, m/vindu. • Skyvbar sidedør • Innvendig høyde minimum 2000 mm • Gulv i bagasjerom må være sklisikkert for å forebygge at last ikke forskyver seg. • Dieselvarmer med ur. • Dashbordkamera • DAB radio • LED lyskaster tak fremme m/ fjernstyring • LED arbeidslys bake. • LED arbeidslys inne i varerom • Varsellys på taket. • Solid takstativ i alu for feste av rør etc. <p>Opsjon : Det legges ved opsjon med forslag til bilinnredning med reoler, inkludert dobbel gulv.</p>

Bil nr 3 Matutkjøring

Beskrivelse	Antall	Krav til egenskaper
Elektriske varebil til utkjøring av mat. Krav til god fremkommelighet og tilpasset norske vinterføre. Bilen skal ha høy bakkeklaring og enkel inn- og utstiging	1 stk	<ul style="list-style-type: none">• Minimum 250km rekkevidde• Hurtiglading• 2 Hjulstrek• God størrelse på lasterom• Ryggekamera, skjermen må ha en størrelse som at gjør at den fungerer til formålet.• Gulv i bagasjerom må være sklisikkert for å forebygge at last ikke forskyver seg.• Navigasjon• Parkeringssensor• DAB radio

Bil nr. 4 – Hjemmesykepleie

Beskrivelse	Antall	Krav til egenskaper
Elektrisk varebil til hjemmesykepleien . Krav til god fremkommelighet og tilpasset norske vinterføre. Bilen skal ha høy bakkeklaring og enkel inn- og utstiging.	1 stk	<ul style="list-style-type: none">• Minimum 250 km rekkevidde• Hurtiglading• 2- hjulstrek• God størrelse på lasterom• Ryggekamera, skjermen må ha en størrelse som at gjør at den fungerer til formålet.• Gulv i bagasjerom må være sklisikkert for å forebygge at last ikke forskyver seg.• Navigasjon• Parkeringssensor• DAB radio

Bil nr 5 – Hjemmesykepleie

Beskrivelse	Antall	Krav til egenskaper
<p>Elektrisk personbil kombi til hjemmesykepleien . Krav til god fremkommelighet og tilpasset norske vinterføre. Bilen skal ha høy bakkeklaring og enkel inn- og utstiging.</p>	1 stk	<ul style="list-style-type: none"> • Minimum 250 km rekkevidde • Hurtiglading • 4- hjulstrekk • Mulighet for å legge ned baksete for større plass for frakt av utstyr. • Ryggekamera, skjermen må ha en størrelse som at gjør at den fungerer til formålet. • Gulv i bagasjerom må være sklisikkert for å forebygge at last ikke forskyver seg. • Navigasjon • Parkeringssensor • DAB radio

Bil nr 6 – Hjemmesykepleie

Beskrivelse	Antall	Krav til egenskaper
<p>Diesel varebil. Krav til god fremkommelighet og tilpasset norske vinterføre. Bilen skal ha høy bakkeklaring og enkel inn- og utstiging.</p>	1 stk	<ul style="list-style-type: none"> • 4- hjulstrekk • Minimum 130 hk • Lasterom • Ryggekamera, skjermen må ha en størrelse som at gjør at den fungerer til formålet. • Gulv i bagasjerom må være sklisikkert for å forebygge at last ikke forskyver seg. • Navigasjon • Parkeringssensor. • DAB radio

Bil nr 7 – Hjemmesykepleie / Legekantor

Beskrivelse	Antall	Krav til egenskaper
Diesel 5 seter med varerom. Krav til god fremkommelighet og tilpasset norske vinterføre. Bilen skal ha høy bakkeklaring og enkel inn- og utstiging.	1 stk	<ul style="list-style-type: none">• 4- hjulstrekk• Minimum 130 hk• Lasterom• Ryggekamera, skjermen må ha en størrelse som at gjør at den fungerer til formålet.• Gulv i bagasjerom må være sklissikkert for å forebygge at last ikke forskyver seg.• Navigasjon• Parkeringssensor.• DAB radio

Bil nr 8 – Miljøtjenesten

Beskrivelse	Antall	Krav til egenskaper
Diesel bil. 5 seter med varerom. Krav til god fremkommelighet og tilpasset norske vinterføre. Bilen skal ha høy bakkeklaring og enkel inn- og utstiging.	1 stk	<ul style="list-style-type: none">• 4- hjulstrekk• Minimum 130 hk• Dør bake og nedfellbare seter for å kunne få god lastekapasitet.• Ryggekamera, skjermen må ha en størrelse som at gjør at den fungerer til formålet.• Navigasjon• Parkeringssensor.• DAB radio

3 Generelle krav til leveransen

	Minimumskrav:	Minimumskrav innfris: ja/nei
1	Alle krav under kravspesifikasjonens pkt. 2 «Unike krav» skal være oppfylt.	
2	Bilene skal kunne svare til normale behov for komfort, sikkerhet og være tilpasset bruken.	
3	Bilene skal kunne kjøres på klasse B sertifikat.	
4	Sommerdekk og vinterdekk på alufelg skal medfølge, piggfri eller piggdekk defineres for den enkelte bil ved bestilling.	
5	Bilene må minimum innfri kravene til utslipp i Euro 6. Direktoratet for forvaltning og IKT(DIFI) sine, til enhver tid, nyeste krav til miljøstandard på nye kjøretøy skal ivaretas ved etablering og senere vurdering av standardbil i hver bilgruppe. Her skal forhold om f.eks. CO2 og NoX-krav følges ved nye objekt.	
6	Alle biler skal være lakkert med metallic lakk hvit og ha Sømna kommunes logo. Utførelse av logo bestemmes i samråd med kjøper, og tilpasses enheten bilen skal brukes av. Kostnad for logo skal være inkludert i tilbudet.	
7	Bilene skal ha alle godkjenninger, inklusiv EU-godkjenning, og være klar til bruk på overtakelsesdato.	
8	Bilen skal ha DAB+	
9	Alle biler skal ha mulighet for oppkobling av handsfree via bluetooth på bilens radioanlegg.	
10	Alle biler skal leveres med godkjent brannslukningsapparat i bil med skum, førstehjelpsutstyr, nød hammer og sikkerhets vest.	
12	For el-bilene skal det være muligheter for hurtiglading. Det skal medfølge ladekabel til hurtigladestasjon og hjemmelading.	
13	Bilene skal kunne AC lade på norsk IT-nett	
14	Bilene skal ha klimaanlegg. Visning av inne og utetemperatur.	

17	Fakturering skal skje pr. enhet, elektronisk i EHF-format. Detaljer vil komme frem av kontrakten.	
18	Bilene skal leveres komplett og ferdig registrert på ønsket adresse i Sømna .	
19	Opplæring skal være inkludert	
20	Leverandør har ikke mulighet til å endre tilbudt pris som følge av avgiftsendringer, endring av innkjøpspriser og lignende. Prisen som inngis i tilbudet er fast.	
21	Alle biler skal leveres med understellsbehandling/tektyl.	
22	Prising av bilene legges inn under «produkter» i Merzell og skal være eks.m.v.a.	

4 Serviceavtale

- Alle biler skal leveres med minimum 5 års serviceavtale
- Tilbudt serviceavtale som ikke påfører innkjøper ekstra belastninger ved lang frakt/levering av bil til service vil gi høyere uttelling under kriteriet kvalitet. Eksempelvis kan tilbyder ha serviceavtaler med lokale bilverksted hvis det er mulig.

5 Tildelingskriteriet

Oppfyllelse av disse egenskapene brukes til å vurdere tilbudene mot hverandre i tildelingskriteriet kvalitet.

Leverandøren må beskrive alle punktene. Leverandørens besvarelse og graden av innfrielse av forventninger til egenskapene, vil danne grunnlaget for vurdering og poeng setting av tildelingskriteriet.

Dersom vedlegget er en henvisning til brosjyrer/brukerveiledninger må det komme klart frem, og det må markeres i dokumentet hvor svaret finnes.

Vekt	Tildelingskriterier	Vurdering
50%	Pris Laveste pris gir 50 poeng .	Tilbudene blir vurdert slik: Tilbudssum i henhold til tilbudsbrief, korrigert for åpenbare feil, samt tilleggspris pga eventuelle forbehold og avvik som lar seg pris beregne.
30%	Kvalitet /Service Max oppnåelige poeng er 30 Følgende punkter vil blant annet bli vurdert: <ul style="list-style-type: none">• - Serviceavtale• - Garantitid• - Utstyr ut over standard• - Egnethet til formålet• - Miljøvennlig	Tilbyder må redegjøre for og dokumentere så godt som mulig hvorfor deres tilbud har best kvalitet/service basert på kriterier. Her er det innkjøpers vurdering/oppfatning som blir lagt til grunn for tildeling av poeng.
20%	Leveringstid Max oppnåelige poeng er 20	Tilbudene blir vurdert som følger: Tidligste leveringsdato + 30 dager gir 2 poeng. Tidligste leveringsdato + 50 dager gir 1 poeng. Tidligste leveringsdato + 70 dager gir 0 poeng